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Machine type:
Gewicht:

Diameter zuigpijp :
Diameter perspijp :
Totale lengte:

Breedte incl. pontons:
Breedte hoofdpo‘nton:
Draft :
Aantal lieren:

Kracht per lier:

Dieselmotor:

Vermogen voor baggerpomp:

Baggerpomp:
Baggerpomp capaciteit:

Max. baggerdiepte:

Zelf manouvrerende cutter zuiger
3.5ton

0.20 mtr

0.16 mtr

7.5 mtr

2.0 mtr

1.4 mtr

0.4 mtr

3

3.5ton ,
Detroit diesel D 706— 88 kw
75 kw

Vis 395

250-500 m3/uur ( mengsel)

2.5/4mtr

De zuiger is transportabel op een semie dieplader




	Publ zuiger 5 dm blad A
	Publicatie cutter zuiger 5 dm- blad B

